
平成２４年１０月３１日     

保 護 者  様 

石 川 県 立 松 任 高 等 学 校 

校 長  竹 内 千 恵 子 

 

 

平成２４年度「いしかわ教育ウィーク」における学校公開について 

（ご 案 内） 

 

謹啓 錦秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。又日頃より本校

の教育活動にご支援を頂き、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校は創立５０周年の節目の年を迎え、生徒たちはこれまで以上に真剣に授業に取り組むよう

になって来ました。 

つきましては、いしかわ教育ウィークにあわせ、下記の日程で学校を公開し、授業ならびに本校の特

色ある取組を紹介したいと思います。この機会に授業でのお子様の様子等をごらんになっていただけれ

ば大変嬉しく存じます。 

 

謹白 

  

記 

 

１．日 時 平成２４年１１月１日（木）～７日（水）  

（但し、３日、４日は公開授業はありません） 

 

２．会 場 松任高等学校 各教室 

 

３．内 容 ・１～３年生 全クラス公開授業（自由参観） 

        ・文化部作品、行事写真、５０周記念年式典写真等展示 

        ・学校評価中間報告会  １１月３日（土）１１：３０～  （松任高校第一会議室） 

        ・吹奏楽部定期演奏会  １１月４日（日）１３：００～  （白山松任文化会館） 

 

 

追伸：正面玄関よりお入りになり受付をしてください。 

   お子様の授業科目や教室は受付にてご確認願います。 

以上 

 


